[image: image1.jpg]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЁК РАЙОНЕ
         ПИТЕШКАСИ ЯЛ

           ПОСЕЛЕНИЙЕН

     ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
             ЙЫШАНУ

            30.11.2012 № 53

          ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
    СОБРАНИЕИ ДЕПУТАТОВ  ПИТИШЕВСКОГО
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         РЕШЕНИЕ
                    30.11.2012 года № 53
Питешкаси яле                                                                             д.Питишево
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Питишевского  сельского поселения Аликовского района «О денежном содержании, порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в исполнительно

распорядительных органах местного самоуправления Питишевского сельского поселения Аликовского района»

Руководствуясь Законом Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.04.2011г. №123 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы» (с изменениями от 3 августа 2011г. №316, 15 октября 2012 г. №438, 29 октября 2012г. №462) Собрание депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от «12» октября 2008 г.  №101 «О денежном содержании, порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в исполнительно - распорядительных органах местного самоуправления Питишевского  сельского поселения Аликовского района» (с изменениями от «07» мая  2011 г. №22 от «14» сентября  2011 г. №27, «23» октября  2012 г. №52) следующие изменения:

а) Приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы» к указанному решению:

позиции:

«Глава сельского поселения

(глава администрации сельского поселения)                      4062                     1,9»

Заменить позициями следующего содержания:

«Глава сельского поселения

(глава администрации сельского поселения)  с численностью

населения   менее 1 тыс. человек                                         7138                     0,2»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012г.

Глава Питишевского                                                                                                             сельского поселения                                                                     Р.В. Евдокимова